ART. - ITEM
06.0120
Vite a cannocchiale
Brass screws
Vite a cannocchiale in ottone con filetto M5. Utilizzata per la
giunzione di 2 fianchi appoggiati. Finiture disponibili: grezza,
bronzata, nichelata.
Brass joint with M5 thread. Used to joint 2 supported sides. Avai lable
finishings: raw, bronzed, nickel plated.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
L 15 25 30 35 40 45 60
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
06.0120M51500 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 15 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 15MM 50 500
06.0120M52500 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 25 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 25MM 50 500
06.0120M53000 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 30 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 30MM 50 500
06.0120M53008 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 30 NICHELATA / NICKEL PLATED TELESCOPING SCREW M5 30MM 50 500
06.0120M53500 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 35 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 35MM 50 500
06.0120M53501 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 35 BRONZATA / BRONZED TELESCOPING SCREW M5 35MM 50 500
06.0120M53508 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 35 NICHELATA / NICKEL PLATED TELESCOPING SCREW M5 35MM 50 500
06.0120M54000 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 40 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 40MM 50 500
06.0120M54008 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 40 NICHELATA / NICKEL PLATED TELESCOPING SCREW M5 40MM 50 500
06.0120M54500 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 45 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 45MM 25 500
06.0120M56000 VITE CANNOCCHIALE ART.34 DA 60 OTTONE / BRASS TELESCOPING SCREW M5 60MM 25 250
Pagina 1 di 1